UBND PHƯỜNG LÊ CHÂN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

GIÁO DỤC NĂM 2025

Số: 724/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Lê Chân, ngày 28 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả sát hạch đánh giá năng lực ngoại ngữ

kỳ tuyển dụng viên chức giáo dục phường Lê Chân năm 2025

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 27/11/2025 của Ủy ban nhân dân

phường Lê Chân về việc tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập giáo

dục trực thuộc phường Lê Chân năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 721/TB-HĐTD ngày 27/12/2025 của Hội đồng tuyển dụng

viên chức phường năm 2025 về việc triệu tập thí sinh tham gia sát hạch đánh giá năng

lực ngoại ngữ kỳ tuyển dụng viên chức giáo dục phường Lê Chân năm 2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức phường Lê Chân thông báo kết quả sát hạch

ngoại ngữ Tiếng Anh ở trình độ tương đương bậc 2 khung năng lực ngoại ngữ Việt

Nam trở lên đối với 04 thí sinh tham gia kỳ tuyển dụng viên chức năm 2025 nhưng

không có văn bằng, chứng chỉ ngoại ngữ phù hợp theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng

(có danh sách kết quả kèm theo).

Thông báo này được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử phường Lê Chân tại

địa chỉ http://lechan.haiphong.gov.vn.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025 thông báo để các cơ quan, đơn vị

và cá nhân liên quan được biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ TP;

- CT, các PCT UBND phường;

- Thành viên HĐTD, BGS;

- Cổng TTĐT phường;

- Các trường MN, TH, THCS;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Các thí sinh trong DS kèm TB này;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Phạm Việt Anh

http://lechan.haiphong.gov.vn/

1 Nguyễn Thanh Hằng 10/11/2002 031302005093 Giáo viên Toán Trường THCS Tô Hiệu 95.5 Đạt

2 Bùi Thị Thanh Thảo 10/10/2003 0483030004179 Giáo viên văn hóa Trường Tiểu học Dư Hàng Kênh bỏ thi bỏ thi

3 Phạm Việt Trinh 08/03/1997 001197008278 Giáo viên văn hóa
Trường Tiểu học Nguyễn Thị

Minh Khai
79 Đạt

4 Nguyễn Thị Thu Trang 13/12/2003 031303005351 Giáo viên văn hóa Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo 74 Đạt

DANH SÁCH KẾT QUẢ SÁT HẠCH ĐỂ ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC GIÁO DỤC PHƯỜNG LÊ CHÂN NĂM 2025

UBND PHƯỜNG LÊ CHÂN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2025

Điểm sát hạch

ngoại ngữ tiếng

anh

Kết quả đánh giá

năng lực ngoại

ngữ

Ghi chúMã định danh cá nhân Đơn vị dự tuyểnVị trí dự tuyểnSTT Họ và tên Ngày, tháng, năm sinh

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-28T19:10:48+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Việt Anh<phamvietanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-29T08:08:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ CHÂN <ubndptraicau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!